



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vulpius Holding ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 27 91 38 73

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

---

Tore Vulpius  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vulpius Holding ApS Bøgesvinget 8 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 27 91 38 73
	Stiftet: 14. juni 2004
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tore Vulpius
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele, udlån og investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.400.074 kr. mod 2.148.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-120.982	-95.039
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-120.982</b>	<b>-95.039</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.680.775	2.952.609
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.271	0
Andre finansielle indtægter	1.343.718	69.542
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.426	-975.793
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.765.356</b>	<b>1.951.319</b>
Skat af årets resultat	-365.282	197.454
<b>Årets resultat</b>	<b>2.400.074</b>	<b>2.148.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.448.215	2.952.609
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	4.348.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-803.836
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.400.074</b>	<b>2.148.773</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.158.353	5.321.215
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.158.353</u>	<u>5.321.215</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.158.353</u></b>	<b><u>5.321.215</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>506.991</u>	<u>832.187</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>506.991</u>	<u>832.187</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.187.009</u>	<u>4.867.304</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.187.009</u>	<u>4.867.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.910</u>	<u>42.378</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.765.910</u></b>	<b><u>5.741.869</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.924.263</u></b>	<b><u>11.063.084</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.448.215
Overført resultat	7.721.595	3.373.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.346.595</b>	<b>5.946.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.629	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	808.876	3.919.223
Selskabsskat	668.330	364.269
Anden gæld	42.833	823.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.577.668	5.116.562
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.577.668</b>	<b>5.116.562</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.924.263</b>	<b>11.063.084</b>

### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2022	125.000	2.448.215	3.373.306	0	5.946.521
Resultatandel	0	-2.448.215	4.348.289	500.000	2.400.074
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>7.721.595</b>	<b>500.000</b>	<b>8.346.595</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.398	236.694	
Andre finansielle omkostninger	<u>59.028</u>	<u>739.099</u>	
	<b><u>170.426</u></b>	<b><u>975.793</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli	<u>2.873.000</u>	<u>2.873.000</u>	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.873.000</u></b>	<b><u>2.873.000</u></b>	
Opskrivninger 1. juli	2.448.215	-504.394	
Årets resultat	1.680.775	2.952.609	
Udbytte	<u>-4.843.637</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-714.647</u></b>	<b><u>2.448.215</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>2.158.353</u></b>	<b><u>5.321.215</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
MSCI ApS, Skovlunde	100 %	<u>2.158.353</u>	<u>1.680.775</u>
		<b><u>2.158.353</u></b>	<b><u>1.680.775</u></b>

Dagsværdi udgør t.DKK 2.158. Årets regulering over resultatopgørelsen udgør t.DKK 1.681.

#### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi udgør t.DKK 7.187. Årets regulering over resultatopgørelsen udgør t.DKK 1.245.



### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut for op til kr. 3 mio. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt t.kr. 0.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


